

Vuoden 2021 Köyliön Ystävä, julkistettu Köyliö-päivillä Säskylän Köyliössä 1.8.2021

Hyvä yleisö. Minulla on ilo ja kunnia julkistaa Vuoden 2021 Köyliön ystävä.

Vuoden Köyliön ystävä on uusi ja tärkeä arvonimi. Tämä on vasta toinen kerta, kun Köyliön ystävät-jaosto on valinnut Vuoden Köyliön Ystävän.

Vuoden Köyliön ystävä on merkittävä henkilö toimijana, osallistujana ja köyliöläisen kotiseutuhengen viejänä kauemmaksikin pitäjän rajojen ulkopuolelle.

Tämän vuoden Köyliön ystävä täyttää mainiosti valintakriteerit. Hän on pitkänlinjan Köyliön ystävä, joka on jo vuosia osallistunut Köyliö-seuran järjestämiin tilaisuuksiin, retkiin ja tapahtumiin. Hän on valokuvannut ahkerasti näissä tilaisuuksissa. Ja meillä on ollut ilo saada näitä valokuvia.

Hänellä on sukusiteitä Köyliössä, Tuiskulassa. Sukututkimus on hänelle tärkeä harrastus. Hän on tutkinut Amerikkaan Köyliöstä lähteneiden sukulaistensa ja heidän jälkeläistensä historiaa.

Hänellä on runsaasti uusia ideoita, mikä näkyy myös niissä monissa lyhytelokuviissa ja videoissa, joiden myötä olemme saaneet tutustua Köyliön varhais historiaan ja kuulla kertomuksia köyliöläissyntyisten henkilöiden ja siirtolaisten elämästä. Hän on näin veljensä kanssa taltioinut runsaasti arvokasta paikallista mikrohistoriaa.

Vuoden Köyliön ystävä harrastaa myös kansainvälistä postcrossingia, postikorttivaihtoa ympäri maailmaa. Voi siis kuvitella, että tuhansissa maailmalle lähteneissä postikorteissa olisi ollut joku kortti, missä on kerrottu myös Köyliöstä. Ja niin todella on ollut. Tämän vuoden Köyliön ystävä tekee itse lähettämänsä kortit, joissa on ollut mainittuina Piispa Henrik, Kustaa III:n aikainen miekka ja montaa muuta. Näin tieto Köyliöstä on levinnyt laajalle kaukasiinkin maihin.

Todettakoon myös, että vuoden 2021 Köyliön ystävä on Köyliö-seuran jäsen, tottakai! Hän on täynnä energiaa ja iloista mieltä, mikä tarttuu muihinkin.

Hän on Kokemäen ... Keijo Koskinen!

Lämpimät onnittelut! Kirjoitti Marita Holkeri



Kuva Samuli Vahteristo



Kuva Keijo Koskinen sisko

